
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЕРХНЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

НЕГІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
вул.Підгірна, 65,  с.Негівці, Калуський район, Івано-Франківська область 77325  тел. (03472) 92-1-24 

Е-mail: negov@ukr.net   Код  ЄДРПОУ  20565164 
 

__ 

 
НАКАЗ 

 
15 лютого 2021 року                      с. Негівці                                           № 10 
 
 
Про переведення на дистанційне навчання 

 здобувачів освіти 5-9 класів  

Негівської гімназії 

Відповідно до листа департаменту освіти , науки та молодіжної політики 

Івано -Франківської ОДА від 12.02.2021 р. № 170/01-12/01 , листа відділу 

освіти Верхнянської сільської ради ОТГ від 12.02.2021 № 34/01-20, у зв’язку 

із значним збільшенням захворюваності в області на COVID-19. 

НАКАЗУЮ: 

1.Призупинити освітній процес в гімназії серед учнів 5-9 класів з 15 лютого до 

01березня 2021 року, навчання поводити за дистанційною формою . 

2.Наказ по гімназії оприлюднити на сайті закладу . 

3.Швець Н.В., заступнику директора з НВР: 

3.1Розробити заходи по виконанню навчальних планів та програм відповідно 

до Положення про дистанційне навчання. 

3.2Встановити гнучкий режим роботи для працівників. 

3.3.Довести до відома батьків та учнів інформацію щодо організації 

дистанційного навчання. 

2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о директора                                                                                 Вагилевич Г.Я 

З наказом ознайомлено                                                                      Швець Н.В. 



 
 
 
 
 

 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЕРХНЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
	 

